
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 844982

Prodej pozemku k bydlení, 1429 m², Ostrava
Potoční, 71700, Radvanice a Bartovice, Ostrava

3 500 000 Kč
za nemovitost
Cena je včetně provize a
právních služeb RK. V
případě více zájemců může
RK využít pro výběr
kupujícího formu aukce.

Vyřizuje
Vehovský Tomáš
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Celková plocha: 1 429 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Umístění objektu: polosamota

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme Vám jedinečný pozemek nacházející se v klidné lokalitě s nádherným výhledem
do přírody, který je doslova obklopen lesní zelení. Tento pozemek, ležící na pomezí katastrálního území Šenov, slibuje
nejen krásu okolní krajiny, ale i možnost naplnění Vašich stavebních snů.
Máte-li rádi soukromí, zde ho naleznete ve své nejčistší podobě. Výjimečný výhled na okolní krajinu Vás bude každý
den těšit. Navíc město již získalo stavební povolení pro kanalizaci, která bude vedena po okraji pozemku, a kladné
připojení na vodovod je pro Vás již připraveno. Elektrické připojení je v poslední fázi přípravy a brzy bude k dispozici.
Nejedná se pouze o jeden pozemek, ale o jedinečnou šanci získat hned dvojnásobný prostor pro Vaše nápady a sny.
Dva sousedící pozemky o stejných rozměrech Vám nabízejí bezkonkurenční možnost. A pokud toužíte po naprostém
soukromí, možností je zakoupit celý komplexní pozemek s úctyhodnou rozlohou 2858 m2.
Financování koupě a výstavby zajistíme.


